### CAPVT TERTIVM.

#### *De electione intermedia Presidentium, ac aliorum vices gerentium.*

1. **N**e aduentante iam pendenteq; Capitulo Generali, electiones in illo celebrandæ antevertantur, eleganturque Abbes aliquando ferè diales, statuimus primò, quod si aliqua  
Abbatia-

Abbatialis dignitas Interamnensis, aut etiam Sancti Martini do Couto, ultimo anno triennij vacare contingat à die Sancti Patris Benedicti vigesimo primo Martij inclusuè, vsque ad Capitulum Generale, nullus in hoc euentu Abbas intermedius eligatur, sed interea Reuerendissimus Monachum alias dignum, & idonum in Monasterio vacante constituat, qui sub Præsidentis titulo in spiritualibus, ac temporalibus illud authoritate ordinaria gubernet, ad actualem vñque possessionem Abbatis in Capitulo nouiter eligendi.

Præses tamen hic Capituralis non erit, sed statum Monasterij ad Capitulum Generale mittet, Conuentusq; cum ipso, quæ maluerit Capitularcm Procuratorem instituet, non ad suffragandum in electionibus, sed vt in causis, ac negotijs emergeatibus, quæ ad prædictum Monasterium attineant, Procuratoris munus exequatur.

2. Si verò Abbatiales dignitates à Prouincia Interamnensi remotiores, vt Conimbricensis, Scallabitana, Olyssipponensis, & aliae, prædicto ultimo anno vacauerint à die Sanctæ Scholasticæ virginis, Februarij decimo inclusuè vsque ad Capitulum, Abbas etiam intermedius non eligatur, sed Reuerendissimus Præsidem constituat, vt supradicti monachii in eisdem officiis leviter in opere.

3. Si munus Diffinitoris, aut Visitatoris prædicto vacauerit anno intra tempus illud Benedictinum, quod videlicet à die Sancti P. Benedicti inclusuè ad Capitulum vsque prolabitur, nulla alterius celebretur electio, sed Abbas, aut Præses illius Monasterij, in quo Diffinitor ille, aut Visitator Conuentualis residebat, ipsius Diffinitoris, aut Visitatoris vicem suppleat, cum secundum leges fuerit opus.

4. Si munus Socij Reuerendissimi prædicto anno, ac tempore vacauerit, alter non eligatur, sed eo ipso Secretarius in ijs, que ad Socium pertinent, illius vicem suppleat. Similiterque è conuerso, si Secretarius tunc temporis decebat, ea quæ ad munus Secretarij spectant Socius exequetur, absque alia noua Secretarij electione.

† Vtique autem forte vacante, ne Reuerendissimus omnino indomitatus mateat, nullus eligatur, sed Reuerendissimus eligit, & nominet quem voluerit, qui Secretarij vicem gerat, Capitularis tacet, seu vocē actuā in Capitulo Generali nō habebit.